BAN QUẢN LÝ CTMTQG XDNTM
XÃ KỲ XUÂN

Số: 01/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Xuân, ngày 17 tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI
Làm việc về phương án xây dựng khu dân cư NTM kiểu mẫu

Thực hiện kế hoạch tháng 2/2021 của Ban quản lý chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM xã Kỳ Xuân. Ban quản lý tổ chức buổi làm việc với chi ủy ban cán sự thôn, trưởng ban mặt trận khu dân cư về dự toán phương án xây dựng khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021.
Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời:
*  Ở xã:

- Ban quản lý chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM xã;

- Tổ công tác chỉ đạo 2 thôn Nguyễn Huệ, Xuân Tiến;
* Ở thôn:

- Chi ủy – Ban cán sự 2 thôn Xuân Tiến, Nguyễn Huệ;

- Trưởng ban công tác mặt trận 2 thôn Xuân Tiến, Nguyễn Huệ
(Yêu cầu: Chi ủy – Ban cán sự thôn chuẩn bị dự toán và trình phương án xây dựng khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu của thôn mình cho ban quản lý)
Thời gian: 01 buổi,  từ 14h ,  ngày 18 tháng 02 năm 2021.
Địa điểm: Hội trường UBND xã Kỳ Xuân.
Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP.
	TM. BAN QUẢN LÝ
TRƯỞNG BẢN
Nguyễn Thành Chung

	BAN QUẢN LÝ CTMTQG XDNTM
XÃ KỲ XUÂN

Số: 02/GM-BQL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Xuân, ngày 17 tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI
Làm việc về phương án xây dựng khu dân cư NTM kiểu mẫu

Thực hiện kế hoạch tháng 2/2021 của Ban quản lý chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM xã Kỳ Xuân. Ban quản lý tổ chức buổi làm việc với chi ủy ban cán sự thôn, trưởng ban mặt trận khu dân cư về dự toán phương án xây dựng khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021.

Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời:
*  Ở xã:

- Ban quản lý chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM xã;

- Tổ công tác chỉ đạo 2 thôn Xuân Phú, Cao Thắng;
* Ở thôn:

- Chi ủy – Ban cán sự 2 thôn Xuân Phú, Cao Thắng;
- Trưởng ban công tác mặt trận 2 thôn Xuân Phú, Cao Thắng;
(Yêu cầu: Chi ủy – Ban cán sự thôn chuẩn bị dự toán và trình phương án xây dựng khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu của thôn mình cho Ban quản lý)
Thời gian: 01 buổi,  từ 7h30 ,  ngày 19 tháng 02 năm 2021.
Địa điểm: Hội trường UBND xã Kỳ Xuân.

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP.
	TM. BAN QUẢN LÝ
TRƯỞNG BẢN
Nguyễn Thành Chung